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100è Campionat Social de Tennis 2021 RCTB1899
Sènior +70 Individual Masculí

Final
Setmana Federació Ciutat Club

10/5/2021 Barcelona Barcelona-1899,r C T

P.Metàl·lic Categoria Sexe Jutge Àrbitre

Sènior +70 Individual Masculí Jordi Mallafre Natividad

1a ronda 1/8 1/4 1/2 Final

02537324

06505848

00032863

01728388

01260116

06315792

11446011

00702309

01566803
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Miquel Llinas Mas

Bye

Jose M. Baldasano Recio

Bye

Francesc Costa Terradas

Bye

Jose Luis Ferrando Lacasa

Bye

Josep Bonet Sabate

Bye

Bye

Pedro Viscasillas Molins

Pepe Blanc Par

Emilio Morancho Paniagua

Bye

Juan Anglada Plans

Miquel Llinas Mas

Jose M. Baldasano Recio

Francesc Costa Terradas

Jose Luis Ferrando Lacasa

Josep Bonet Sabate

Pedro Viscasillas Molins

Emilio Morancho Paniagua

WO-J

Juan Anglada Plans

Miquel Llinas Mas

9/0

03/10/2021-10:30

Data Sorteig

4/5/2021

Pilota Oficial

Head Tour

Representant/es Jugadors

Jutge Àrbitre

00051144 Jordi Mallafre Natividad

Caps Sèrie

[1] Miquel Llinas Mas [2] Juan Anglada Plans

[3] Francesc Costa Terradas [4] Pedro Viscasillas Molins

Data finalització Signatura Segell Federació Segell Club


